

Rikkens Malerfirma ApS
Industrivej 50, 7080 Børkop

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 32 27 31 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Karsten Grønnemark Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rikkens Malerfirma ApS Industrivej 50 7080 Børkop
	CVR-nr.: 32 27 31 06
	Stiftet: 25. juni 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Grønnemark Jensen, direktør Rikke Damskov Jensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udføre malerarbejde, samt detailhandel med maling og malerudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.797 t.kr. mod 2.707 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 278 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.797.485	2.706.814
1 Personaleomkostninger	-2.334.977	-2.447.437
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.188	-70.738
Driftsresultat	384.320	188.639
Øvrige finansielle omkostninger	-22.734	-51.213
Resultat før skat	361.586	137.426
Skat af årets resultat	-83.368	-31.974
Årets resultat	278.218	105.452
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	167.618	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.548
Disponeret i alt	278.218	105.452

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.456.437	1.486.786
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.520	72.883
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.508.957</u>	<u>1.559.669</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.508.957</u>	<u>1.559.669</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	302.736	336.357
Varebeholdninger i alt	<u>302.736</u>	<u>336.357</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	290.117	335.377
Andre tilgodehavender	1.454	4.487
Tilgodehavender i alt	<u>291.571</u>	<u>339.864</u>
Likvide beholdninger	<u>328.020</u>	<u>181.427</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>922.327</u>	<u>857.648</u>
Aktiver i alt	<u>2.431.284</u>	<u>2.417.317</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	638.944	471.326
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>874.544</u>	<u>704.326</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.000	14.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>14.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	669.292	716.297
Gæld til pengeinstitutter	56.447	112.319
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>725.739</u>	<u>828.616</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	97.541	93.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.432	105.814
Selskabsskat	81.368	31.240
Anden gæld	597.660	639.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>816.001</u>	<u>870.375</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.541.740</u>	<u>1.698.991</u>
Passiver i alt	<u>2.431.284</u>	<u>2.417.317</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.026.871	2.138.226
Pensioner	260.384	253.911
Andre omkostninger til social sikring	21.115	23.655
Personaleomkostninger i øvrigt	26.607	31.645
	<u>2.334.977</u>	<u>2.447.437</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	720.092	50.800	669.292	0
Gæld til pengeinstitutter	103.188	46.741	56.447	0
	<u>823.280</u>	<u>97.541</u>	<u>725.739</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har via pengeinstitut stillet arbejdsgaranti overfor kunder på i alt 85 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 50 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 18 t.kr.